

ANMDO è membro di EAHM European Association of Hospital Managers





Associazione Nazionale dei Medici delle Direzioni Ospedaliere

Associazione iscritta nel Registro delle Persone Giuridiche (n. 725 pag.114 vol.5) presso la Prefettura di Bologna Bologna, 4 aprile 2017

Prot. n. 69_2017

Ai Soci ANMDO della Provincia autonoma di Bolzano – Alto Adige

Cari Amici,

in allegato alla presente Vi trasmetto la lettera che il Nostro avvocato Domenico Tomassetti ha inviato al Dott. Arno Kompatscher (Presidente della Giunta Provinciale della Provincia autonoma di Bolzano – Alto Adige), alla Dr.ssa Martha Stocker (Assessore alla Sanità e alle politiche sociali della Provincia autonoma di Bolzano – Alto Adige) e al Dott. Roberto Bizzo (Presidente del Consiglio Provinciale della Provincia autonoma di Bolzano – Alto Adige) per diffidarli ad approvare la legge riguardante le funzioni del Direttore Medico di Presidio e del Direttore Medico del territorio.

Questo è il primo passo per tutelare i diritti degli iscritti ANMDO della Provincia autonoma di Bolzano – Alto Adige.

Colgo l'occasione per inviarVi cari saluti.

Il Presidente Nationale ANMDO

anfranco Finzi

A.N.M.D.O

Associazione Nazionale dei Medici delle Direzioni Ospedaliere Sede Legale: Via Ciro Menotti n. 6 c/o Studio Professionale Enrico Corsini - 40121 Bologna Tel. 051.0310109 - Fax 051.0310108 Segreteria Cell. 333 810 5555

Web site: www.anmdo.org Email: anmdo.segreteria@gmail.com